
UCHWAŁA NR 541/LXIV/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie likwidacji z dniem 31 grudnia 2010 roku Miejskiego Przedszkola nr 19 im. Kubusia Puchatka przy 

ul. Kurpińskiego 2 w Jeleniej Górze funkcjonującego w formie zakładu budżetowego w celu przekształcenia 

w jednostkę budżetową 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1,3,5 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., nr

157, poz. 1240) uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2010 roku likwiduje się  zakład budżetowy - Miejskie Przedszkole nr 19 im. Kubusia

Puchatka przy ul. Kurpińskiego 2 w Jeleniej Górze.  

§ 2. Likwidowany zakład budżetowy - Miejskie Przedszkole nr 19 im. Kubusia Puchatka przy ul. Kurpińskiego

2 w Jeleniej Górze z dniem 1 stycznia 2011 roku przekształca się w jednostkę budżetową.  

§ 3. Mienie oraz należności i zobowiązania likwidowanego zakładu budżetowego przejmuje z dniem 1 stycznia

2011 roku Miejskie Przedszkole nr 19 przy ul. Kurpińskiego 2 w Jeleniej Górze funkcjonujące w formie jednostki

budżetowej.  

§ 4. Pracownicy likwidowanego zakładu budżetowego z dniem 1 stycznia 2011 roku stają  się  pracownikami

Miejskiego Przedszkola nr 19 im. Kubusia Puchatka przy ul. Kurpińskiego 2 w Jeleniej Górze funkcjonującego

w formie jednostki budżetowej.  

§ 5. Wszystkim wychowankom objętym opieką  i wychowaniem w Miejskim Przedszkolu nr 19 im. Kubusia

Puchatka przy ul. Kurpińskiego 2 w Jeleniej Górze od 1 stycznia 2011 roku zapewnia się opiekę i wychowanie w tej

placówce funkjonującej po przekształceniu w formie jednostki budżetowej.  

§ 6. Likwidatorem zakładu budżetowego - Miejskiego Przedszkola nr 19 im. Kubusia Puchatka w Jeleniej Górze

ustanawia się dyrektora tego przedszkola.  

§ 7. Dokumentację  finansową,  administracyjną  oraz kadrową  likwidowanego zakładu budżetowego przejmuje

z dniem 1 stycznia 2011 roku - jednostka budżetowa Miejskie Przedszkole nr 19 im. Kubusia Puchatka przy ul.

Kurpińskiego 2 w Jeleniej Górze.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Hubert Papaj 

 

ID: UPOWI-XYVPU-BQVUF-FYZBW-MTVZO. uchwalony.


